da Lei mencionada anteriormente, DETERMINAR a publicação em
sítio eletrônico oficial.  OBJETO:  Aquisição de Ar condicionados
para a Câmara Municipal de Parazinho/RN.
EMPRESA VENCEDORA:  ELIVELTON CARLOS SOUZA GOMES,
inscrita sob o CNPJ: 16.606.677/0001-08.
Valor Estimado R$: 8.650,00 (oito mil seiscentos e cinquenta reais)
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS UTILIZADAS:
ELEMENTOS DE DESPESAS:
4.4.90.52 – Equipamento e Material Permanente

Parazinho/RN, em 02 de outubro de 2023.